
Roosendaalse Concours Combinatie 
 

Pont St Maxence25 Mei 
Aantal wedstrijdduiven 537 

en 45 deelnemers 
 

Vlucht los Zaterdag  
om 08.30 uur met NW wind. 

Overwinnaar Stef Bals met duif 7-1367450  
Met snelheid 1238.460 m/min 

 

 
 
Mededelingen week 22:  
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris. 
 
Donderdag inkorven voor de vlucht Sens 

       Vracht 0.77 euro per duif  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UITSLAG RCC ROOSENDAAL E21 ISSOUDUN MET 537 DUIVEN OP 25-05-2019 LOS 07.15 U. NW 

SPL Vlg VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES 

 

 
1 89 1 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 7-1367450V 6/2 3 534,460 14.26.33 1238,460 1000,0 + 
2 4 1 J. Rockx Zegge 1968.0361 6-3632130 16/9 14 544,096 14.35.34 1234,992 992,6 + 
3 7 1 John van Dongen Roosendaal 1960.0003 8-3808089 14/9 5 541,140 14.35.48 1227,627 985,2  

4 11 2 J. Rockx Zegge 1968.0361 7-3721865 16/ 15 2 14.39.35 1223,834 977,8 + 
5 17 3 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 5-1808107 12/4 3 545,171 14.41.22 1221,349 970,4 + 
6 47 1 J.J. Mies Roosendaal 1955.0957 8-1186488 6/2 6 539,728 14.41.52 1207,806 963,0  

7 15 2 John van Dongen Roosendaal 1960.0003 8-1093303V 14/ 7 2 14.43.07 1207,583 955,6  

8 24 2 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807772 18/7 5 533,745 14.37.38 1205,839 948,1 + 
9 22 1 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 8-5001866 22/6 3 547,160 14.51.47 1197,853 940,7 + 

10 16 3 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 6-1372676V 24/12 12 541,025 14.47.56 1194,491 933,3  

11 21 4 J. Rockx Zegge 1968.0361 6-1624306 16/ 2 3 14.51.08 1192,845 925,9 + 
12 51 2 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 8-1186766 19/5 9 541,211 14.48.54 1192,353 918,5  

13 25 3 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-1367056 12/5 4 534,637 14.43.45 1191,387 911,1 + 
14 54 3 E. van der Heijden Oud Gastel 1955.1308 4-3426580 7/4 5 545,552 14.54.30 1187,272 903,7  

15 23 4 John van Dongen Roosendaal 1960.0003 6-3624723 14/ 12 3 14.51.11 1186,229 896,3  

16 20 5 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 8-1187071V 24/ 8 2 14.51.16 1185,765 888,9  

17 82 5 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 8-3809803V 12/ 2 2 14.56.45 1180,660 881,5 + 
18 29 6 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808411 38/13 17 537,111 14.50.38 1178,822 874,1  

19 93 4 R. van Baal Oud Gastel 1955.0761 6-3624763 11/2 3 546,669 14.59.38 1176,560 866,7  

20 35 7 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 6-1372668V 24/ 1 3 14.55.31 1174,822 859,3  

21 44 6 J. Rockx Zegge 1968.0361 5-1808092 16/ 13 4 14.58.08 1174,815 851,9 + 
22 43 2 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 7-1354925 22/ 19 2 15.01.06 1173,910 844,4 + 
23 27 8 John van Dongen Roosendaal 1960.0003 8-1093302V 14/ 8 4 14.56.37 1172,267 837,0  

24 34 4 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807768 18/ 3 2 14.50.48 1171,006 829,6 + 
25 31 5 Geert de regt Nispen 1953.0071 8-1185915 12/ 7 2 14.51.40 1170,733 822,2 + 
26  3 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 7-1354954 4/1 3 551,494 15.07.19 1167,633 814,8  

27 32 9 John van Dongen Roosendaal 1960.0003 7-3720828V 14/ 9 5 14.58.52 1166,581 807,4  

28 86 10 C. van Buijten Roosendaal 1960.1081 8-3808462 20/5 4 542,309 15.00.57 1163,875 800,0  

29 37 11 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808428 38/ 29 2 14.56.46 1163,165 792,6  

30 41 6 W. van Beek Nispen 1953.0631 6-3624463 10/3 6 534,570 14.56.08 1159,248 785,2 + 

31 52 7 Geert de regt Nispen 1953.0071 8-1185911 12/ 8 3 14.57.24 1156,217 777,8 + 
32 38 12 John van Dongen Roosendaal 1960.0003 6-3624717 14/ 11 6 15.03.15 1155,661 770,4  

33 120 5 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 7-1367590 12/2 11 540,133 15.02.26 1155,529 763,0  

34 42 8 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807767 18/ 2 3 14.59.14 1149,733 755,6 + 
35 50 13 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 8-3808066 24/ 16 4 15.06.08 1148,348 748,1  

36 70 9 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 6-3624548 39/8 1 533,111 15.00.24 1145,489 740,7 + 
37 40 14 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 6-3633612 38/ 8 3 15.03.55 1145,429 733,3  

38 48 15 John van Dongen Roosendaal 1960.0003 7-3720827 14/ 4 7 15.08.14 1143,491 725,9  

39 49 4 A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.9110 6-1864486V 20/3 5 551,369 15.19.14 1138,643 718,5 + 
40 57 16 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808436 38/ 33 4 15.08.43 1133,823 711,1  

41 125 10 W. van Beek Nispen 1953.0631 7-3720491 10/ 5 2 15.06.30 1133,760 703,7 + 
42 69 11 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807786 18/ 11 4 15.05.47 1133,737 696,3 + 
43 71 5 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 7-3715584 22/ 15 3 15.18.22 1131,976 688,9 + 
44 45 7 J. Rockx Zegge 1968.0361 7-3732135 16/ 6 5 15.15.55 1131,373 681,5 + 
45 53 8 J. Rockx Zegge 1968.0361 6-1624298 16/ 3 6 15.15.58 1131,256 674,1 + 
46  12 C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.0779 7-3720471 8/1 4 538,878 15.11.25 1131,102 666,7 + 
47  6 J.J. Mies Roosendaal 1955.0957 7-1368187 6/ 1 2 15.13.06 1128,902 659,3  

48 128 17 John van Dongen Roosendaal 1960.0003 7-3720783 14/ 2 8 15.15.29 1126,237 651,9  

49 64 6 A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.9110 7-1354989 20/ 1 2 15.24.49 1125,664 644,4 + 
50 55 18 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 6-1619201 24/ 3 5 15.16.37 1123,352 637,0  

51 99 7 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 8-1186681 19/ 5 2 15.16.54 1123,074 629,6  

52 87 13 Geert de regt Nispen 1953.0071 8-1185881 12/ 11 4 15.11.11 1122,750 622,2 + 
53 67 9 J. Rockx Zegge 1968.0361 6-3630205 16/ 5 7 15.19.37 1122,735 614,8 + 
54 74 8 E. van der Heijden Oud Gastel 1955.1308 6-1618399 7/ 4 2 15.21.17 1121,880 607,4  

55 58 19 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 8-1187062V 24/ 6 6 15.17.23 1121,566 600,0  

56  14 J. Bastiaanse Nispen 1953.0607 8-1186268 9/1 5 535,071 15.16.45 1110,678 592,6 + 
57 72 20 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 7-3720938 38/ 7 5 15.18.42 1110,421 585,2  

58 59 21 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 6-1619213 24/ 4 7 15.22.32 1109,719 577,8  

59 63 22 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 7-1368634V 24/ 2 8 15.23.27 1107,636 570,4  

60  10 P.de Wild Zegge 1968.0492 5-1786691V 5/1 1 544,082 15.26.22 1107,282 563,0 + 

61 109 11 J. Verhagen Zegge 1968.0646 7-1373223 5/2 2 543,732 15.26.09 1107,058 555,6 + 
62  1 A.W. van Oosterhout Oud Gastel 1944.1098 7-1363572 5/1 4 545,543 15.28.19 1105,868 548,1  

63 76 23 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 8-1187058 24/ 5 9 15.25.01 1104,095 540,7  

64  7 A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.9110 6-1609076V 20/ 2 3 15.34.31 1103,805 533,3 + 
65 127 12 C. Verwater Zegge 1968.0174 5-3521724 9/2 1 544,332 15.29.16 1101,290 525,9 + 
66 91 24 C. Fritz Roosendaal 1960.2435 5-3520328 6/2 1 540,090 15.25.59 1100,016 518,5  

67 68 13 J. Rockx Zegge 1968.0361 4-1163327 16/ 11 8 15.29.40 1099,925 511,1 + 
68  14 J. Rockx Zegge 1968.0361 5-1808215 16/ 9 9 15.29.49 1099,591 503,7 + 
69 100 15 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807807V 18/ 16 5 15.20.52 1098,541 496,3 + 
70 79 16 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 6-3624549V 39/ 25 2 15.20.44 1097,538 488,9 + 

71 84 8 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 5-1787711 22/ 9 4 15.33.37 1097,355 481,5 + 
72 81 25 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808384 38/ 36 6 15.24.34 1097,115 474,1 
73 75 15 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 1968.0002 4-3421254 9/3 1 544,856 15.31.44 1096,877 466,7 + 
74 131 9 E. van der Heijden Oud Gastel 1955.1308 5-1802290 7/ 7 3 15.32.36 1096,366 459,3  

75 80 16 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 1968.0002 8-1192135 9/ 4 2 15.32.53 1094,344 451,9 + 
76 95 26 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 7-1368563V 24/ 7 10 15.30.07 1092,722 444,4  

77 94 27 Fr. Belleter Nispen 1960.2281 5-3530879 24/9 11 533,456 15.23.39 1091,693 437,0  

78 98 17 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 6-1623984 11/2 1 543,788 15.33.42 1090,410 429,6 + 
79 85 17 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 7-3720538V 39/ 27 3 15.24.05 1090,020 422,2 + 
80  18 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 1968.0002 7-1372857 9/ 8 3 15.35.14 1089,202 414,8 + 

81 88 28 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808385 38/ 27 7 15.28.09 1089,143 407,4  

82 101 19 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 5-1808120 12/ 4 3 15.35.39 1088,924 400,0 + 
83 129 10 Baris Topraksavas Roosendaal 1955.0531 8-3808211V 8/2 4 541,187 15.32.13 1088,431 392,6  

84 119 9 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 7-3715623V 22/ 20 5 15.38.38 1086,424 385,2 + 
85 90 18 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 8-3807900 39/ 2 4 15.25.51 1086,097 377,8 + 
86 102 29 C. van Buijten Roosendaal 1960.1081 8-3830313 20/ 7 2 15.34.27 1085,810 370,4  

87  19 Geert de regt Nispen 1953.0071 7-1367016 12/ 2 5 15.28.22 1083,647 363,0 + 
88 92 30 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 6-1619625 38/ 18 8 15.31.04 1082,739 355,6  

89  20 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 5-3519658 6/ 5 2 15.28.45 1082,447 348,1 + 
90 96 21 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 8-3807896 39/ 14 5 15.28.17 1080,739 340,7 + 

 



UITSLAG RCC ROOSENDAAL E21 ISSOUDUN MET 537 DUIVEN OP 25-05-2019 LOS 07.15 U. NW 

SPL Vlg VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES 

 

91  31 C. Fritz Roosendaal 1960.2435 8-3808342 6/ 3 2 15.34.50 1080,540 333,3  

92 111 32 P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 5-3519973 38/ 4 9 15.32.37 1079,366 325,9  

93  11 R. van Baal Oud Gastel 1955.0761 8-3808030 11/ 5 2 15.42.42 1076,756 318,5  

94 105  Fr. Belleter Nispen 1960.2281 7-3731297 24/ 15 2 15.30.32 1076,529 311,1  

95 114  W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 7-1368564 24/ 24 11 15.37.55 1075,775 303,7  

96 110 22 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 7-3720536V 39/ 38 6 15.30.34 1075,760 296,3 + 
97 108 2 P en E Kempenaars Oud Gastel 1944.9001 5-1796729 3/2 1 546,275 15.42.51 1075,659 288,9  

98  20 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-4060148 11/ 9 2 15.41.01 1074,643 281,5 + 
99 112 12 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 7-1368071 19/ 6 3 15.38.38 1074,610 274,1  

100 107 23 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807808V 18/ 15 6 15.31.44 1074,509 266,7 + 

101  21 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 8-1192039V 12/ 11 4 15.42.28 1074,297 259,3 + 
102 115  C. van Buijten Roosendaal 1960.1081 8-3808490V 20/ 11 3 15.39.56 1074,019 251,9  

103  22 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 6-1624300 9/1 1 543,944 15.41.30 1073,926 244,4  

104 106 24 J. Ceulemans Essen 1953.0879 8-6177803 10/2 7 533,062 15.31.34 1073,495 237,0  

105 113  Fr. Belleter Nispen 1960.2281 7-3731201 24/ 5 3 15.32.02 1073,280 229,6  

106  25 J. Ceulemans Essen 1953.0879 8-6177826 10/ 1 2 15.31.40 1073,279 222,2  

107  26 C. Leijtens Nispen 1953.0001 8-3807770 18/ 4 7 15.33.06 1071,561 214,8 + 
108  3 P en E Kempenaars Oud Gastel 1944.9001 7-1363698 3/ 2 2 15.44.58 1071,195 207,4  

109  23 J. Verhagen Zegge 1968.0646 7-3722463 5/ 4 2 15.42.52 1070,619 200,0 + 
110 135 27 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 6-3624534V 39/ 20 7 15.33.01 1070,467 192,6 + 

111 116  P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 7-3720929 38/ 13 10 15.37.26 1069,019 185,2  

112 126 13 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 4-1156576 19/ 3 4 15.42.06 1067,264 177,8  

113 122  Fr. Belleter Nispen 1960.2281 6-3633080 24/ 16 4 15.35.01 1066,876 170,4  

114   W. Ardon & Zoon Roosendaal 1960.9387 8-5137361 24/ 20 12 15.42.20 1066,409 163,0  

115 132  C. van Buijten Roosendaal 1960.1081 8-3808532 20/ 3 4 15.43.48 1065,857 155,6  

116 118  P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 5-1847633 38/ 23 11 15.39.00 1065,696 148,1  

117  28 A.J.M. Barrevoets Roosendaal 1953.0233 7-1367080V 6/1 4 536,966 15.39.04 1065,265 140,7  

118 134  P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 7-3720959 38/ 3 12 15.39.26 1064,780 133,3  

119  10 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 8-1187404 22/ 8 6 15.48.59 1064,547 125,9 + 
120  14 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 8-3808216 12/ 7 2 15.42.49 1063,637 118,5  

121  15 A. van der Heijden Roosendaal 1955.0892 8-3808192 3/1 2 540,830 15.43.30 1063,579 111,1 + 
122 123  Fr. Belleter Nispen 1960.2281 7-3731284 24/ 1 5 15.36.45 1063,191 103,7  

123 124  Fr. Belleter Nispen 1960.2281 7-3731278V 24/ 18 6 15.37.37 1061,357 96,3  

124 130  Fr. Belleter Nispen 1960.2281 7-3731296 24/ 14 7 15.37.51 1060,865 88,9  

125  29 W. van Beek Nispen 1953.0631 6-3624687 10/ 9 3 15.39.03 1060,546 81,5 + 
126  16 A. Schenk Roosendaal 1955.0396 5-3519779 19/ 2 5 15.45.42 1059,741 74,1  

127  24 C. Verwater Zegge 1968.0174 8-1188729 9/ 3 2 15.49.04 1058,872 66,7 + 
128   John van Dongen Roosendaal 1960.0003 8-3808094 14/ 6 9 15.46.37 1057,703 59,3  

129  17 Baris Topraksavas Roosendaal 1955.0531 8-3808200 8/ 8 2 15.47.04 1056,867 51,9  

130 133  Fr. Belleter Nispen 1960.2281 7-3731282 24/ 2 8 15.39.49 1056,732 44,4  

131   E. van der Heijden Oud Gastel 1955.1308 6-3624825 7/ 2 4 15.51.26 1056,383 37,0  

132   C. van Buijten Roosendaal 1960.1081 8-3808494 20/ 8 5 15.48.38 1055,827 29,6  

133   Fr. Belleter Nispen 1960.2281 6-3633062 24/ 8 9 15.40.16 1055,791 22,2  

134   P. van Nijnatten Roosendaal 1960.1294 8-3808413 38/ 30 13 15.44.07 1054,985 14,8  

135  30 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 7-3720547 39/ 8 8 15.40.33 1054,516 7,4 + 
  31 M. Meeuwsen Essen 1953.0895 7-3720531 39/ 3 9 15.40.38 1054,342   

  32 J. Ceulemans Essen 1953.0879 6-3624483 10/ 6 3 15.41.35 1052,269   

  25 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 4-1163545 12/ 6 5 15.55.36 1047,196   

  26 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 3-1347500 11/ 5 3 15.54.46 1046,214   

  27 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 1968.0002 7-3715574 9/ 3 4 15.57.02 1043,718   

  28 Jac Verhaar Roosendaal 1968.0913 5-3533523 18/ 12 539,798 15.55.13 1037,639   

  11 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 8-5001873 22/ 18 7 16.03.07 1036,058   

  12 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 7-1373173 22/ 14 8 16.05.39 1031,112   

  13 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 1922.9101 7-1354909 22/ 1 9 16.05.54 1030,626   

  14 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 4-1163528 1/ 1 551,055 16.09.54 1030,201   

  15 A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.9110 8-5136203V 20/ 14 4 16.10.46 1029,121   

  29 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 5-1808210 12/ 1 6 16.08.37 1021,651   

  30 C. van Rijsbergen Roosendaal 1968.0905 7-1368813 11/ 4 540,120 16.06.22 1016,472   

  31 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 1968.0002 5-3514406 9/ 7 5 16.13.11 1012,397   

  32 S. Vucosavljevic Roosendaal 1968.0476 6-1624437 41/ 34 541,128 16.11.53 1007,906   

  33 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 7-3722736V 12/ 7 7 16.18.19 1003,411   

  34 C. Verwater Zegge 1968.0174 8-3806505 9/ 9 3 16.19.34 999,568   

  35 J. Verhagen Zegge 1968.0646 7-3722450 5/ 3 3 16.23.40 991,006   

  36 Jac Verhaar Roosendaal 1968.0913 6-3626760 18/ 3 2 16.21.07 988,428   

  37 C. Verwater Zegge 1968.0174 7-1373421 9/ 5 4 16.28.02 984,265   

 
   Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 E21 Issoudun 25-05-2019 

 
   VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4 A B C D E F 

 VEN  10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50  

1922 59 5               42 
1953 213 16               105 
1955 68 8               3 
1960 38 1                

1968 159 15               67 
Tot. 537 45               217 

   Aantal prijzen 60 
   Restplaats 
   Restbedrag 2170 

 

    Prijsverdeling E21 Issoudun 25-05-2019 

 
  Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers: 

   21 Natura 217 34 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1953.0001 C. Leijtens Nispen 
68 WAARDEBON WAGEMAKERS gewonnen door 1968.0361 J. Rockx Zegge 

135 WORST  gewonnen door 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 
over: 21.70 



STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten 

 

 

1 1953.0666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 7-1367450 1 1000.0 
2 1968.0361 J. Rockx Zegge 6-3632130 1 992.6 
3 1960.0003 John van Dongen Roosendaal 8-3808089 1 985.2 
4 1968.0361 J. Rockx Zegge 7-3721865 1 977.8 
5 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 5-1808107 1 970.4 
6 1955.0957 J.J. Mies Roosendaal 8-1186488 1 963.0 
7 1960.0003 John van Dongen Roosendaal 8-1093303 1 955.6 
8 1953.0001 C. Leijtens Nispen 8-3807772 1 948.1 
9 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 8-5001866 1 940.7 

10 1960.9387 W. Ardon & Zoon Roosendaal 6-1372676 1 933.3 

11 1968.0361 J. Rockx Zegge 6-1624306 1 925.9 
12 1955.0396 A. Schenk Roosendaal 8-1186766 1 918.5 
13 1953.0071 Geert de regt Nispen 7-1367056 1 911.1 
14 1955.1308 E. van der Heijden Oud Gastel 4-3426580 1 903.7 
15 1960.0003 John van Dongen Roosendaal 6-3624723 1 896.3 
16 1960.9387 W. Ardon & Zoon Roosendaal 8-1187071 1 888.9 
17 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 8-3809803 1 881.5 
18 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 8-3808411 1 874.1 
19 1955.0761 R. van Baal Oud Gastel 6-3624763 1 866.7 
20 1960.9387 W. Ardon & Zoon Roosendaal 6-1372668 1 859.3 

     STAND EENDAAGSE FOND RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 

   KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN 
 

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt E21 

1 1968.0361 J. Rockx Zegge 1918.5 1918.5 
2 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1851.9 1851.9 
3 1960.9387 W. Ardon & Zoon Roosendaal 1792.6 1792.6 
4 1953.0001 C. Leijtens Nispen 1703.7 1703.7 
5 1960.0003 John van Dongen Roosendaal 1637.1 1637.1 
6 1955.0957 J.J. Mies Roosendaal 1622.3 1622.3 
7 1922.9110 A. & S. van Sighem Fijnaart 1362.9 1362.9 
8 1953.0071 Geert de regt Nispen 1274.1 1274.1 
9 1953.0895 M. Meeuwsen Essen 1229.6 1229.6 

10 1953.0666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1000.0 1000.0 

11 1955.0396 A. Schenk Roosendaal 992.6 992.6 
12 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 940.7 940.7 
13 1955.1308 E. van der Heijden Oud Gastel 940.7 940.7 
14 1968.0002 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 918.6 918.6 
15 1960.1294 P. van Nijnatten Roosendaal 874.1 874.1 
16 1955.0761 R. van Baal Oud Gastel 866.7 866.7 
17 1960.2435 C. Fritz Roosendaal 851.8 851.8 
18 1922.0170 C.J. Kocken Fijnaart 814.8 814.8 
19 1960.1081 C. van Buijten Roosendaal 800.0 800.0 
20 1953.0631 W. van Beek Nispen 785.2 785.2 

21 1955.9191 Blootshoofd Alink Roosendaal 763.0 763.0 
22 1968.0646 J. Verhagen Zegge 755.6 755.6 
23 1968.0484 A. Quirijnen Zegge 711.1 711.1 
24 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 666.7 666.7 
25 1953.0607 J. Bastiaanse Nispen 592.6 592.6 
26 1968.0174 C. Verwater Zegge 592.6 592.6 
27 1968.0492 P.de Wild Zegge 563.0 563.0 
28 1944.1098 A.W. van Oosterhout Oud Gastel 548.1 548.1 
29 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 540.7 540.7 
30 1944.9001 P en E Kempenaars Oud Gastel 496.3 496.3 

31 1953.0879 J. Ceulemans Essen 459.2 459.2 
32 1955.0531 Baris Topraksavas Roosendaal 392.6 392.6 
33 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 244.4 244.4 
34 1953.0233 A.J.M. Barrevoets Roosendaal 140.7 140.7 
35 1955.0892 A. van der Heijden Roosendaal 111.1 111.1 

 


